様式第１号

令和  年  月  日

 山形県海と渚環境美化推進協会理事長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者名               ㊞

電話番号

令和  年度海と渚環境美化活動助成申請書

 標記について、下記のとおり清掃活動を計画しましたので海と渚環境美化活動助成要領

に基づき助成を申請します。

記

１ 清掃活動の計画内容

（１）実施予定日又は実施予定期間

令和  年  月  日 午前・午後  時  分～  時  分

（２）実施予定場所

（３）参加予定人数

        人

（４）活動経費内訳（予定額）

ア 清掃用具購入費------------------------------------ 円

イ ゴミ処理費（運搬費含む）--------------------- 円

ウ 飲料代------------------------------------------------ 円

エ 写真代（実績報告用）--------------------------- 円

オ 集団で移動する際の車両借上げ費------------ 円

カ 損害保険料------------------------------------------ 円

合計 円

２ 助成申請予定額            円 （注）申請予定額 ≦ １（４）の合計